
 

 
 
 
Diyalogo, KOBĐ’lerin En Đyi Web Sitesini Seçti! 

Sanal Dünyada Gerçek Đşlerin Mekanı Diyalogo’nun 
düzenlediği “Diyalogo En Đyi Web Sitesi” Yarışmasının 

Ödülleri Sahiplerini Buldu!  
 

“Gel siteni kur, gel sosyalleş “ sloganıyla hayata geçen iş dünyasının buluşma portalı 

Diyalogo tarafından düzenlenen “Diyalogo En Đyi Web Sitesi” yarışması sonuçlandı.  

450’ye yakın iştirakçinin katıldığı yarışmada yarışmacılar sektörünün ve ilgili alanının 

öncüleri arasından oluşturulan bağımsız bir jüri tarafından değerlendirilirdi. Ön elemeyi 

geçen 124 site halk oylamasına alındı ve eleme sonrası belirlenen 21 site içinden de 

ödüller sahiplerini buldu.   

 

Kazanan firmalar ödüllerini Gebze 

Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Binası 

Konferans salonunda düzenlenen ödül 

töreniyle aldılar. LOGO Yönetim Kurulu 

Başkanı Tuğrul Tekbulut yaptığı açılış 

konuşmasında "Bir sene önce, Türk 

Ticaret Kanunu ile zorunlu hale gelecek 

olan her işletmenin web sitesi olma gerekliliğinden yola çıkarak Diyalogo.com’u 

kurduk. Her firmanın kolayca web sitesini oluşturması için gerekli araçları ve alt yapıyı 

sağladık ve web sitesi yapmalarını teşvik etmek amacıyla da “Diyalogo En Đyi Web 

Sitesi” yarışmasını başlattık. Düzenlediğimiz bu yarışma, internette bu kapsamda 

düzenlenen yarışmaların içerisinde en büyük ödüllü yarışma olma özelliğine de sahip. 

Sunduğumuz araçlar ve kullanıcı desteği ile ne kadar kolay ve hızlı web sitesi 

yapılabileceğini göstermiş olduk. Tüm  firmalar tamamen site tarafından sunulan 

araçlar ile kendi özgün içerik ve fotoğrafları ile sitelerini oluşturdular. Yarışmaya katılan 

ve ödül alan firmaları tebrik ederim." dedi. Tekbulut Diyalogo.com üstünde ticarete 

yönelik iş ve hizmet geliştirmesi çalışmalarına ara vermeden devam edeceklerini 

belirterek, “Yeni etkinlik ve yarışmalar ile Diyalogo.com üzerindeki firmalarımızı 

desteklemeye devam edeceğiz. Geçtiğimiz bir sene içersinde üye sayısı, firma sayısı, 



site sayısı, site trafiği, ziyaretçi sayısı ve kurulan iş ortaklıkları ile Diyalogo.com belirli bir 

noktaya gelmiştir. Türk iş dünyasının internete taşınması ve uluslararası platformda yer 

alması için çalışmalarına devam edecektir." dedi. 

 

Diyalogo’nun düzenlediği “ En Đyi Web Sitesi” yarışmasında katılımcılar;    

En Đyi Şirket Web Sitesi, En Đyi Diyalogo Web Sitesi, En Đyi Sektörel Siteler olmak üzere üç 

kategoride değerlendirildi. 

 

Türkiye genelinde ilk üç derece ve bölge 

birincilerinin belirlendiği yarışmada, Ahmet 

Tokaç tarafından hayata geçirilen  

www.ahmettokac.diyalogo.com  en iyi 

web sitesi seçilerek Fiat Fiorino Ticari 

aracın sahibi olurken, Murat Đlhan  

www.esanjor.diyalogo.com ile  ikinciliğe 

layık görülerek Casper Tablet PC ve LOGO 

Start ödülünü almaya hak kazandı. En iyi 

üçüncü web sitesi seçilen  

www.gurtas.diyalogo.com’u hayata 

geçiren  Erkan Sürerer’de  IKEA Ofis Mobilya 

setinin sahip oldu. Talihlilere ödülleri LOGO 

Yönetim Kurulu Başkanı Tuğrul Tekbulut, CEO 

Ali Güven ve Genel Müdür Birol Cabadak tarafından verildi.  

 

 “Diyalogo En Đyi Web Sitesi” yarışmasında  

yarışmaya katılan ve finale kalmaya hak 

kazanmış tüm site sahipleri de 100 TL 

değerindeki google adwords kupon almaya 

hak kazandı.  


